[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
奨励指定申請書
年　　月　　日
廿日市市長　様
申請者
住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　廿日市市オフィス誘致促進助成金交付要綱第４条の規定による指定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	事業場の名称

	事業場の設置予定地

	業　　種

	主たる事業の内容

	事業開始予定年月日

	新規雇用常用労働者数

	工事着手予定年月日

	対　象　経　費

添付書類
１　事業計画書
２　労働者の雇入れに関する計画書（別記様式第２号）
３　財務関係書類
４　登記事項証明書、定款又は寄附行為（法人に限る。）
５　１から４までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。